
 

 

 

 

UKM 03/21 Val 
 

Ungdommens kyrkjemøte gjennomførte fleire val.  

Valgkomitéen som vart valt på UKM 2020 har vore 

Silje Håve Smørvik, leiar.  

Ingrid Olsen, medlem 

Amanda Anvar, Den norske kirkeU representant. 

 

Under Ungdommens kyrkjemøte deltok ikkje Silje Smørvik, og Inga Dekko ble 

supplert inn som medlem. 

 

Val av tre representantar til Kyrkjemøtet i 2022 
UKM 2021 sender fire representantar til å delta på Kyrkjemøtet i Trondheim 21. – 26. 

september 2022. UKM 2021-delegatane møtast dagen før Kyrkjemøtet startar. Ein av 

desse fire representantane er leiar av DnkU, som veljast for seg. Dei tre andre vart 

valt i dette valet, med vara. 

 

Dei som vart valt av Ungdommens kyrkjemøte 2021 til å reise til Kyrkjemøte 2022 

var 

Matilde Ødegaard, Den norske kyrkjas ungdomsutval 

Dennis Lund, Kyrkjemøte 2021 

Anna Riksaasen, KFUK-KFUM NORGE 

 

Vara frå UKM 2021 til Kyrkjemøte 2022: 

Marianne Meling  Kvamsøe , Stavanger  

Henriette Smeby, Norges Kristelige Studentforbund  

Sofie Marcelie  Hopshaug-Bakke, Nidaros  

Marianne Borgersen, Tunsberg  

 

Val av Den norske kyrkjas ungdomsutval 
Den norske kyrkjas ungdomsutval (DnkU) skal være Den norske kyrkjes rådgivande 

organ i saker som angår unges situasjon i kyrkje og samfunn, både nasjonalt og 

internasjonalt samt hjelpe ved førebuing og gjennomføring av Ungdommens 

kyrkjemøte. Utvalet kan også på ega initiativ ta opp aktuelle saker innan sitt område.   

 

Dei som ble valt til fast medlem av Den norske kyrkjas ungdomsutval 2021-2023 

Matilde Ødegaard, Den norske kyrkjas ungdomsutval  

Ole Andreas Grøtte Børnes, NKSS Laget 

Sondre Søndervik, Stavanger 

Christian Heidisønn Klaussen, Sør-Hålogaland 

 

Val av valkomite 
Valkomiteen til Ungdommens Kyrkjemøte 2022 har ansvar for å skaffe kandidatar til 

vala under møte. Dei som skal sitje i valkomiteen kan ikkje stille til val på neste års 



 

 

 

 

Ungdommens kyrkjemøte, korkje som medlem til DnkU, eller representant til 

Kyrkjemøtet 2022. Det er høve til å ta attval til valkomiteen.  

 

Ein representant blir oppnemnd av DnkU, blant medlemmene i utvalet. 

Ungdommens kyrkjemøte vel ytterlegare to medlemmer til valkomiteen.  

 

Dei som ble valt til valkomitéen for UKM 2022: 

Inga S. Dekko, Tunsberg 

Frida Pynten, Nidaros 

 


